Quibus il-
lectamen-
tis circũ-
foranei

lantia, spes vitæ cōmodioris, otium, ad medi
 crapula, alea, quibus se ad incognitā cinā tra
 artē rapi sinunt. Videtur enim illis hantur.
 ingētes diuitias, magnificū in repub.
 nomē, vitāque delicatā medicina pol
 liceri. At quas illi diuitias reputāt,
 ego diuitiarū loco non duco. Nam
 incredibili argēti copia constat eru-
 ditio prius, quā vlla contingat res
 muneratio. Neceſſe enim est, à par-
 Quantis
 sumtibus
 & labori
 bus medi
 cine sciē
 tia com
 paretur.
 uo, ad annos ætatis triginta, semper
 inter literatos versari, philosophos
 audire, naturas rerum scrutari, in
 regionibus ambulare alienis, si cui
 rectè medicatio succedet. Hæc sunt,
 quæ plerosque titillant, et medicinæ
 vsum persuadent. Qua in re cernere
 licet intemperatas concupiscentias
 eorum, qui ob dictas res ad medici
 næ cultum se inuitant. Quid enim
 immoderatus, quā quòd quis spe
 di

Impostu
ra cuius
dam cir
culatoris
Buscidu
cis facta.

diuitiarum, & potiundi otij gratia,
aliquam sibi exercitationem propo-
nat, tametsi præsciuerit se nõ solum
inutilem fore reipub. sed etiam pesti-
ferum? An non omnis exercitatio eò
spectat, vt respublica nostra opera
clemētius vberiusque viuat? At quid
dicam de lasciuia? Nonne Buscidus
eis quidam crapula aleaque emun-
ctus, adeò vt se ab hospitio diffide-
ret eximēdum, cretam in puluerem
redactam plateatim pro arsenico pro-
scripsit, ac vendidit? Atque sub vespe-
rū reuersus domum, dalerum ei, qui
hanc mihi bonam retulit indolem,
exhibuit. Quid alij alia, hisq; commi-
niscuntur maiora, dies ad narrandū
non suffecerit. An his vti illis animi
molesta sit turbatio? cuius gratia illi
ob animi iritati impetū, a minis, vñ
dicta, homicidio, etiam in conspectu
iur

iudicis non abstinent? Hi verò
 in occulto, quo magis tyranni sunt, eo
 fama augetur splendidiori, magistri
 que haud secus ac bufones turgescunt
 titulo. Atqui illis non parcitur, his
 verò indulgetur. O iniquam iustitiam.
 Ceterum iudicem latet dolus & ini-
 quitas, harum rerum inscium. Qui
 quòd taceatur, in causa sunt ipsi me-
 dici, ad quorum officium non solum
 medicinae religiosa oblatio, sed ab om-
 ni spurcitia etià patrociniatio, spe-
 ctat. Quod illi praestant, qui cum me-
 dicinae venerando cultu, examen cõ-
 iungunt adulterinorum, qui quouis
 studio (modò odij suspicio absit) à re-
 pub. sunt faciendi exules. Siquidem
 praeterquam quòd plurimis malis
 rempu. sunt onerare soliti, ita se præ-
 textu medicorum protegunt, atque
 boni sese viri circumcingunt umbra,